

## November 2023 Blåklokke – Tema: Vennskap og fellesskap

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Innhold
6 Skolegruppe 4 års gruppe 3 års gruppe	7 Utedag Fiskemåltid 	8 Skolegruppe Turdag for 4 åringene 3 åringene	9 Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene	11 Smågrupper på avdelingen Varmmat	Vennskap og fellesskap
13 Skolegruppe 4 års gruppe 3 års gruppe	Utedag Fiskemåltid	15 Skolegruppe Turdag for 4 åringene 3 åringene	16 Planleggingsdag Barnehagen er stengt	17 Planleggingsdag Barnehagen er stengt	Vennskap og fellesskap
20 Skolegruppe 4 års gruppe 3 års gruppe	21 Utedag Fiskemåltid	2 Skolegruppe Turdag for 4 åringene 3 åringene	23 Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene	24 Smågrupper på avdelingen Varmmat	Vennskap og fellesskap
27 Skolegruppe 4 års gruppe 3 års gruppe	28 Utedag Fiskemåltid	29 Skolegruppe Turdag for 4 åringene 3 åringene	30 Skolegruppe Lek på avdelingen for 3 og 4 åringene	31 Smågrupper på avdelingen Varmmat	Vennskap og fellesskap

## Månedsbrev for november

### Tilbakeblikk på oktober:

På Blåklokke avdelingen har vi nyttet en fargerik høst sammen. Bladene som faller fra trærne i barnehagen, invitere til kreativ lek og kunstneriske formingsaktiviteter. Takket være Olena, Melissa, Liv og barnas engasjement, ble disse naturgavene omformet til kunstverk som henge til utstilling både på veggene og vinduene i barnehagen. Dette bidrar til en koselig atmosfære der barna tilbringer store deler av dagen. Daniel har vært på skolen og i praksis, der han har fått nye impulser som han tar med seg inni jobben på Blåklokke.

De nye barna på avdelingen har funnet sin plass i leken og virker stadig tryggere og mer selvstendige.

Måneden har vært rik på høydepunkter, med feiring av FN-dagen og Halloween.



FN-dagen ble markert med en felles samling, hvor «Bukkene Bruse» ble gitt nytt liv på flere språk. En video som gav innsikt i livsstilen i Malawi, Afrika, åpnet øynene våre for nye kulturer. Samlingen ble rundet av med refleksjoner fra barna og en smakfull feiring, der deres medbrakte delikatesser beriket vår felles buffet. En stor takk til alle foreldre for dette!



Halloween forvandlet avdelingen med sin magi; barna skapte både grøss og gru med kunstneriske verk og kostymer, mens spøkelsesaktigg musikk gjorde stemningen komplett.

## Planer for november:

Denne måneden fortsetter vi med temaer som vennskap, lek, lesing og spill. Vi begynner sakte, men sikkert å forberede oss til adventstiden. Vi ønsker å videreutvikle barnas kognitive forståelse og deres følelsesmessige tilknytning til fellesskapet. Gjennom bøker, dramatisering og rollelek vil vi styrke deres sosiale ferdigheter.

Denne uken har vi ønsket Kallisti, en ny jente på 3 år, velkommen til vår avdeling, og vi er spente på å bli bedre kjent med henne og hennes familie.

Med tanke på at Daniel har vært i praksis de siste ukene, foreslår vi at vi utsette foreldresamtalene til litt senere, slik at de kan gjenspeile en mer oppdatert situasjon for barna. Men for de som ønsker en samtale nå, kan dere skrive dere på påmeldingsliste som vil være tilgjengelig i garderoben.

### **Våre mål for perioden inkluderer:**

- Fremme samspill og vennskap blant barna.
- Støtte barnas evne til empati og konfliktløsning.
- Feire og respektere mangfold i barnehagens fellesskap.
- Anerkjennelse og arbeide med barnas følelser gjennom følelsesbarometeret.

### **Sosiale mål:**

- Vi setter søkelys på å skape et trygt miljø hvor alle barn føler seg verdsatt og støttet.
- De ansatte vil vedvarende arbeide for å fremme positivt samspill og være gode rollemodeller.

## **Viktig informasjon:**

Husk at høsten er her med kaldere temperaturer, så sørg for at barna har varme klær tilgjengelig.

Vi har også en teaterforestilling den 10. november.

***Minner om planleggingsdager den 16. og 17. november, da er barnehagen stengt.***

Vi ønsker alle en fin november 😊

*Hilsen personalet på Blåkløkke*

